
 

 
 

Latvijas Slēpošanas federācijas (LSF) 
Distanču slēpošanas darba komisijas 

PROTOKOLS Nr. CC/2021/6 
 
2021. gada 10. jūnijā plkst. 12:30-14:00 
Tiešsaistes video platformā Microsoft Teams 
 

    
Darba kārtība 

 
1. Par LSF Rollerslēpošanas izlasi un dalību FIS Pasaules kausos un Čempionātā. J. 

Puida 
2. Par Latvijas Čempionāta distanču slēpošanā kalendāra projektu. J. Puida 
3. Dažādi 

 
3. 

3.1. Izteicās: J. Puida, A. Raugulis, I. Cekule, D. Vuškāns 

 

1. Izteicās: J. Puida, I. Cekule, A. Raugulis, L. Krampe, D. Vuškāns, G. Ikaunieks, I. Eiduks, 
R. Zīmelis 

 

Par Pret Atturas 

5 0 0 
NOLEMJ: 
1.1. pamatojoties uz rollerslēpošanas atlases sacensību rezultātiem, piedāvāt 
noslēgt līgumu par dalību LSF rollerslēpošanas izlasē Raimo Vīgantam, Laurim 
Kaparkalējam, Nikam Saulītim, Raineram Paeglim, Kitijai Auziņai, Samantai Krampei, 
Esterei Volfai; 
1.2. noteikt, ka gadījumā, ja kāds no punktā 1. 2. minētajiem sportistiem līgumu par 

dalību LSF rollerslēpošanas izlasē neparaksta, piedāvāt to secīgi nākamajam 

sportistam, kas piedalījies atlasē; 

1.3. noteikt, ka dalībai Pasaules Kausos un Čempionātā (izņemot Madonas PK 

posmu) rollerslēpošanā pieteikt tikai LSF rollerslēpošanas izlases sportistus.  

 

  

PIEDALĀS:   

Darba komisija:  Jānis Puida  Gunārs Ikaunieks 
(no 12.57 – 1. jaut.) 

  Ilze Cekule  Dainis Vuškāns 
  Lāsma Krampe  Raivis Zīmelis 
  Pēteris Vancāns  

   

LSF ģenerālsekretārs: Agris Raugulis 
Viesi: Ingus Eiduks 



 

2 no 2 

 

2. Izteicās: J. Puida, A. Raugulis, I. Cekule,  

  

Par Pret Atturas 

5 0 0 
NOLEMJ: 
2.1. Latvijas Čempionāta (LČ) 1. posmu distanču slēpošanā rīkot 15.-16.01.2022 
Madonā, C un F individuālajās distancēs, šīs sacensības pieteikt kā SES kausa 
posmu; LČ 2. posmu rīkot 19.-20.02.2022., LČ 3. posmu 12.-13.03.2022. 
 

3. 

3.2. Izteicās: L. Krampe, J. Puida, G. Ikaunieks 

 
 
Sapulce beidzas plkst. 13:57. 
 
 
Sapulces vadītājs        Jānis Puida  
   
  
 

  
Protokolu sastādīja L. Šķibuste.  


